
ČK Místo RZ délka trať bez RZ spoj.usek jízdní doba čas 1.

0 Start - Šternberk, Hl. náměstí 8:30

1 Lipina 6,55 6,55 15 8:45

RZ 1 Lipina - Jívová 11,04 3 8:48

2 Dálov 19,43 30,47 42 9:30

RZ 2 Dálov - Chabičov 8,25 3 9:33

3 Mutkov 6,15 14,40 20 9:53

RZ 3 Mutkov - Paseka 8,17 3 9:56

4 Tvrdkov 17,00 25,17 33 10:29

RZ 4 Tvrdkov - Břevenec 5,90 3 10:32

4A Přeskupení - začátek 27,73 33,63 40 11:12

Přeskupení (Šternberk, Radniční ul.) 60

4B Přeskupení - konec 12:12

4C Servis - začátek 0,25 0,25 3 12:15

Servis A (Šternberk - Dvorská) 30

4D Servis - konec 12:45

5 Lipina 6,75 6,75 18 13:03

RZ 5 Lipina - Jívová 11,04 3 13:06

6 Dálov 19,43 30,47 42 13:48

RZ 6 Dálov - Chabičov 8,25 3 13:51

7 Mutkov 6,15 14,40 20 14:11

RZ 7 Mutkov - Paseka 8,17 3 14:14

8 Tvrdkov 17,00 25,17 33 14:47

RZ 8 Tvrdkov - Břevenec 5,90 3 14:50

8A Cíl rally - Šternberk, Hl. náměstí 27,66 33,56 40 15:30

Předání cen - rampa 10 15:40

celkem / total 66,72 154,10 220,82
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